
公示预览

河南省自然资源厅国有土地使用权招拍挂出让成交公示

卢土挂（2023）06

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国

有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局 挂牌出让 5 宗国有土地使用权。现将有关情况

公示如下：



一、地块的基本情况:

宗地编号： H7-02-06 宗地总面积： 2.66652 公顷 宗地坐落：

卢氏县虎山

路以北、熊

耳路以南

年限： 50 年 土地用途： 工业用地 成交价：
701.29 万

元

用途明细

用途名称 面积

工业用地 2.66652

受让单位： 卢氏县柯利恩热电有限公司

备注：

宗地编号： H7-02-05 宗地总面积： 1.460984 公顷 宗地坐落： 卢氏县虎山



路以北、卢

傲南路以东

年限： 50 年 土地用途： 工业用地 成交价：
384.24 万

元

用途明细

用途名称 面积

工业用地 1.460984

受让单位： 卢氏县中医院

备注：

宗地编号： A-06 宗地总面积： 0.397015 公顷 宗地坐落：

卢氏县横涧

乡大干村及

周边村落



年限： 40 年 土地用途： 其他商服用地 成交价：
232.44 万

元

用途明细

用途名称 面积

其他商服用地 0.397015

受让单位： 河南省栾卢高速公路建设有限公司

备注：

宗地编号： A-03、A-07 宗地总面积： 0.382643 公顷 宗地坐落：

卢氏县横涧

乡大干村及

周边村落

年限： 40 年 土地用途： 其他商服用地 成交价：
223.86 万

元



用途明细

用途名称 面积

其他商服用地 0.382643

受让单位： 河南省栾卢高速公路建设有限公司

备注：

宗地编号： A-04、A-08、A-09、A-10 宗地总面积： 0.25607 公顷 宗地坐落：

卢氏县横涧

乡大干村及

周边村落

年限： 40 年 土地用途： 其他商服用地 成交价：
149.76 万

元

用途明细

用途名称 面积



其他商服用地 0.25607

受让单位： 河南省栾卢高速公路建设有限公司

备注：

二、公示期：2023 年 10 月 31 日 至 2023 年 11 月 09 日

三、该宗地双方已签订成交确认书，在 30 日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、联系方式：

联系单位：卢氏县自然资源局

单位地址：卢氏县城关镇解放路五街坊九号

邮政编码：472200

联 系 人：张先生 赵女士

联系电话：0398-7877678

电子邮件：lsly6112@126.com



河南省自然资源厅

2023 年 10 月 31 日


